
ZARZĄDZENIE NR 177/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 lutego 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Uniwersytetowi 
Jagiellońskiemu Collegium Medicum w Krakowie nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa w celu przeprowadzenia przyłącza kabla światłowodowego do budynku 
przy ul. Kopernika 29.

Na podstawie art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z 
późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Uniwersytetowi Jagiellońskiemu Collegium 
Medicum z siedzibą przy ul. Św. Anny 12 nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, składającej się z działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 3/8 o pow. 12946 m2

objętej wykazem hipotecznym lwh 1 Wesoła, lwh 16 Wesoła, lwh 290 Wesoła, lwh 53 
Grzegórzki, położonej w obrębie 63 Śródmieście, przy ul. Kopernika w celu przeprowadzenia 
prac polegających na budowie przyłącza kabla światłowodowego.

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




